

Regd. Office & Corporate Office : 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 (INDIA)  
Phones : 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : 91-161-2222942, 2601956.  
E-mail : secnel@owmnaahar.com Website : www.owmnaahar.com  
CIN No. : L17115PB1988PLC008820

NPFL/SD/2024-25/

November 13, 2024

<b>Corporate Relations Department</b> The BSE Limited 25 <sup>th</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	<b>Corporate Listing Department</b> The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051
<b>SCRIP CODE: 523391</b>	<b>SYMBOL: NAHARPOLY</b>

**SUB: NEWSPAPER PUBLICATION**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of Newspaper publication of financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 published in "Business Standard" and "Punjab Jagran" dated November 13, 2024.

This is for the information of the general Public as well as members of the Exchange.

Thanking you.

Yours Faithfully,

**FOR NAHAR POLY FILMS LIMITED**

**Priya**

Digitally signed  
by Priya  
Date: 2024.11.13  
18:05:14 +05'30'



**PRIYA**

**(COMPANY SECRETARY)**

Encl. as above





**ROSSSELLTECHSYS LIMITED**

21/1A/3, Darga Road, Kolkata, West Bengal, India, 700017  
 rosselltechsys.com, Email : investors@rosselltechsys.com

**UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2024"**

Sl. No.	Standalone				Consolidated				
	Period Ended		Year Ended		Quarter Ended		Period Ended		Year Ended
	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024

Dated: 12th November, 2024



**NAHAR POLY FILMS LIMITED**

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003  
 CIN : L17115PB1988PLC008820 Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-222942  
 Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024**

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024**

**a. Standalone Financial Results:**

Sr. No.	Particulars	30.09.2024	30.09.2023
1	Total income from operations (net)	21	18
2	Net Profit for the period (before Tax)	18	14
3	Net Profit for the period (after tax)	14	10
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	46	38
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/- each)	8	8
6	Reserves [(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year]		
7	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)		

**b. Consolidated Financial Results:**

Sr. No.	Particulars	30.09.2024	30.09.2023
1	Total Income from operations (net)	188	140
2	Net Profit before tax	140	104
3	Net Profit after tax	104	78
4	Total Comprehensive Income/(Loss)	428	328
5	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	6	4

**Note:**

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchange (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Reporting for the quarter and half year ended 30th September, 2024 is available on the Company's website i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 12th November, 2024. These results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR POLY FILMS LTD.

Place: Ludhiana  
 Dated: 12th November, 2024

**a. Standalone Financial Results:**

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	17,509.10	16,934.49	14,068.78	34,443.59	29,893.98	61,161.98
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax)	1,841.74	563.47	894.92	2,405.21	318.86	(1,145.69)
3	Net Profit/(Loss) for the period (after tax)	1,273.56	398.02	834.34	1,671.58	249.00	(848.91)
4	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(loss) (after tax)]	1,483.30	1,874.24	470.65	3,357.54	1,777.16	890.18
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/-each)	1,229.40	1,229.40	1,229.40	1,229.40	1,229.40	1,229.40
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year						47,259.81
7	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	5.18	1.62	3.39	6.80	1.01	(3.45)

**b. Consolidated Financial Results:**

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations (net)	17,409.93	16,934.49	13,969.61	34,344.42	29,794.81	61,062.81
2	Net Profit before tax	2,307.76	997.89	1,278.98	3,305.65	1,065.61	271.14
3	Net Profit after tax	1,739.58	832.44	1,218.40	2,572.02	995.75	567.92
4	Total Comprehensive Income/(Loss)	3,220.45	3,141.00	(644.88)	6,361.45	2,731.09	2,320.86
5	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	7.07	3.39	4.96	10.46	4.05	2.31

**Note:**

- The Company is Operating in Single Segment i.e. BOPP Films. Hence, Segment Reporting as Required under Ind AS 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of quarter ended 30th September, 2024 Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 12th November, 2024. These results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR POLY FILMS LTD.  
 Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL  
 (CHAIRMAN)  
 DIN: 00463866

Place: Ludhiana  
 Dated: 12th November, 2024



## ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ

ਐਕਟ 1966 ਨੂੰ ਅਪਣਾਇਆ ਸੀ। ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ ਬਾਰੇ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ। ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ ਬਾਰੇ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ। ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ ਬਾਰੇ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ।

## ਭਾਜਪਾ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ 'ਤੇ ਲਾਠੀਚਾਰਜ ਦੀ ਨਿਖੇਧੀ

ਪੱਤਰ ਪੇਕਰ • ਜਲੰਧਰ : ਸ਼ਾਬਕਾ ਕੇਂਦਰੀ

ਆਪ ਮੁੱਖੀ ਅਗਵੈਦ ਕਸ਼ਰਵਾਲ ਨੇ ਕਿਤਾਬੀ ਆਪ ਚਾਰੂਦੀ ਸੀ ਕਿ ਲੋਕ ਸਭਾ ਅਸਫਲ ਰਹੀ ਹੈ।

ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ ਬਾਰੇ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ। ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ ਬਾਰੇ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ। ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨੇ ਪੀਯੂ ਦੀਆਂ ਸੈਨੇਟ ਚੋਣਾਂ ਬਾਰੇ ਖ਼ਬਰਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ।

## ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਮੰਨਣ ਦਾ ਭਰੋਸਾ

ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਬਹੁਤ ਜਲਦ ਅਮਲੀ ਪਹਿਨਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਦਯੋਗੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਯਕਮੁਸ਼ਤ ਯੋਜਨਾ ਤੇ ਨੀਤੀਗਤ ਫੈਸਲੇ ਅਜਿਹੇ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ

**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ**  
(ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ)  
ਬੋਲੀ ਹਵਾਲਾ ਨੰ. :- E-tender/PHSC/Proc/2024/179  
ਬ ਸਿਹਤ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਨਿਗਮ, ਐਸਟੇਐਸ ਨਗਰ (ਸਹਾਈ) ਵੱਲੋਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [ps://eproc.punjab.gov.in](https://eproc.punjab.gov.in) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈ ਸੂਚੀ ਸਾਰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਿਸਮ ਦੇ ਐਂਟੀ-ਹੇਮੋਫੀਲੀਆ ਫੈਕਟਰਸ (Anti-Hemophilia Facs) ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਲਈ ਇਕ ਸਾਲ ਦੇ ਦਰ ਅਧਾਰਿਤ ਠੇਕੇ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ 1 ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

**ਬੋਲੀ ਦੀ ਮਿਤੀ, ਮਾਂ ਅਤੇ ਸਥਾਨ** : 22.11.2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ ਪੰਜਾਬ ਸਿਹਤ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਨਿਗਮ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿਖਿਆ ਬੋਰਡ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਈ-ਬਲਾਕ, ਸਹਾਈ-160062 ਦੇ ਕਮਰੇ ਵਿਚ।  
ਫੋਨ ਨੰ. 0172-2232245, 2232247

**ਦਿ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ** : 10.12.2024 ਦੁਪਹਿਰ 12.30 ਵਜੇ ਤਕ

ਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ <https://eproc.punjab.gov.in>  
ਪਤੀ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਾਧੇ/ਸਿਧ (ਸੋਧ) ਨੂੰ ਸਿਹਤ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਸਾਰੇ ਚਾਰਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਲਈ ਯੋਗ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਇਕੱਠੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨਾਲ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਰਾਬਤਾ ਕਾਇਮ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।  
ਸਹੀ/- ਪ੍ਰਬੰਧ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਪੀਐੱਚਐੱਸਸੀ, ਸਹਾਈ।  
ISC/12/423/2023/38961

**ਆਈਓਲਪ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ**  
CIN : L24116PB1986PLC007030  
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਹੰਡਿਆਇਆ, ਫ਼ਤਿਹਗੜ੍ਹ ਛਾਨਾ ਰੋਡ, ਤਰਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ (ਭਾਰਤ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ : 85, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141001  
ਫੋਨ : +91-161-2225531-35  
ਈ-ਮੇਲ : [contact@iolcp.com](mailto:contact@iolcp.com), ਵੈੱਬਸਾਈਟ : [www.iolcp.com](http://www.iolcp.com)

**ਸੂਚਨਾ**  
ਜੇ ਦੁਆਰਾ ਮੋਬਰਾ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੁਲਜ਼, 14 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 110 ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ/ਭਾਰਤ ਕਾਰ ('ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੁਲਰਜ਼') ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰਬਰ 14/2020, ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, 2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 20/2020 ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ 2020, 33/2020 ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ 2020, 12020 ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020, 10/2021 ਮਿਤੀ 23 ਜੂਨ, 2021, 20/2021 ਮਿਤੀ 8 ਦਸੰਬਰ, 20 3/2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2022 ਅਤੇ 11/2022 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ, 2022, 09/2023 ਮਿਤੀ ਮਿਤੀ 25 ਬਿਰ, 2023, ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀਜ਼ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ('ਐਸਐਸਐ-ਏ') ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਆਮ ਟੈਂਗ ਸਬੰਧੀ ਸੈਕਟੋਰੀਅਲ ਸਟੈਂਡਰਡ, ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਆਫ ਦਿ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਥੀਗੋਰਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 (ਬਾਅਦ

**ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ**  
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003  
CIN: L17115PB1988PLC008820 ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942  
ਈ-ਮੇਲ : [secnel@ownahar.com](mailto:secnel@ownahar.com), ਵੈੱਬਸਾਈਟ : [www.ownahar.com](http://www.ownahar.com)

ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ : (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਅਰਧ ਸਾਲ		ਸਾਰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ
		30.09.2024 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2024 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	17,509.10	16,934.49	14,068.78	34,443.59	29,893.98	61,161.98
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1,841.74	563.47	894.92	2,405.21	318.86	(1,145.69)
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)(ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,273.56	398.02	834.34	1,671.58	249.00	(848.91)
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) [ਅਰਜੇ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਿਲ] (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ, ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,483.30	1,874.24	470.65	3,357.54	1,777.16	890.18
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1,229.40	1,229.40	1,229.40	1,229.40	1,229.40	1,229.40
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਮਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	-	47,259.81
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	5.18	1.62	3.39	6.80	1.01	(3.45)

4. ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ : (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਅਰਧ ਸਾਲ		ਸਾਰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ
		30.09.2024 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2024 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਟ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	17,409.93	16,934.49	13,969.61	34,344.42	29,794.81	61,062.81
2	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ	2,307.76	997.89	1,278.98	3,305.65	1,065.61	271.14
3	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ	1,739.58	832.44	1,218.40	2,572.02	995.75	567.92
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ)	3,220.45	3,141.00	(644.88)	6,361.45	2,731.09	2,320.86
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕਮਾਈਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਸਿਕ/ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	7.07	3.39	4.96	10.46	4.05	2.31

**ਟਿੱਪਣੀਆਂ :**  
1. ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਓਪੀਪੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਚਾਰਟਰਡ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਲੜੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।  
2. ਉਕਤ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਥੀਗੋਰਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਅਤੇ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ [www.ownahar.com](http://www.ownahar.com) ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।  
3. ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਗੈਰ-ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਨਵੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਿਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ  
ਸਹੀ/-  
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਉਸਵਾਲ  
(ਚੌਠੇ ਅੰਗੇਸ਼)  
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਮਿਤੀ : 12 ਨਵੰਬਰ, 2024  
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)